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Projekt "Aktywni młodzi powiatu mławskiego"

 
"Aktywni młodzi powiatu mławskiego" 

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Działania 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku pracy - projekty konkursowe

                                                                        
Od dnia 1 kwietnia 2022r. realizujemy projekt w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój na lata 2014-2020 skierowany do osób młodych zamieszkujących powiat mławski i
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie jako osoby bezrobotne. 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia 78 osób młodych do 29 roku życia (42K 36M)
pozostających bez pracy i zarejestrowanych jako bezrobotne w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie
poprzez wsparcie ich w indywidualnej i kompleksowej aktywizacji zawodowej i edukacyjnej. 
Realizacja projektu  rozpoczęła się w kwietniu 2022 roku zaś jego zakończenie zaplanowane jest  na
sierpień  2023 roku.
Wartość projektu to   1 460 253,60 zł w tym: 
1 230 701,73 ze środków europejskich Europejskiego Funduszu Społecznego 
229 551,87 z dotacji celowej Budżetu Państwa
Wsparcie udzielane uczestnikom projektu to  :

Poradnictwo zawodowe. Każdy z  uczestników zostanie objęty działaniami poradnictwa
zawodowego, jako usługą wspierającą aktywizację zawodową. Zostanie przeprowadzone
doradztwo zawodowe indywidualne (2 godziny) oraz grupowe ( 2dni x 8 godzin).
Pośrednictwo pracy. Każdy z uczestników zostanie objęty działaniami pośrednictwa pracy, które
będzie polegało na przedstawieniu ofert aktywizacji zawodowej a także pracy indywidualnej z
uczestnikiem (dwie godziny na każdego uczestnika).
Prace interwencyjne. 52 uczestników projektu zostanie skierowanych do zatrudnienia
wspieranego w ramach prac interwencyjnych.
Szkolenie ABC Przedsiębiorczości. 26 uczestników wykazujących najwięcej cech przedsiębiorczych
weźmie udział w szkoleniu (40h dydaktycznych tj. 5 dni) z zakresu podstaw przedsiębiorczości w
ramach którego otrzymają profesjonalną pomoc , porady, ukierunkowanie, wyjaśnienie pewnych
terminów i zjawisk
Jednorazowe środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej. 26 uczestników wykazujących
uzdolnienia przedsiębiorcze oraz posiadających realny pomysł na własną firmę otrzyma wsparcie
w postaci jedn. środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej

W wyniku realizacji projektu planujemy osiągnąć następujące rezultaty:
- 78 osób ( 42K 36M) zostanie objętych wsparciem w programie, w tym 8 osób ( 5K 3M) 
długotrwale    bezrobotnych i 2 osoby (1K 1M) z niepełnosprawnością 
- 26 osób ( 6K 20M) po opuszczeniu programu  uzyska kwalifikacje lub nabędzie kompetencje 
- 73 osoby ( 39K 34M) po opuszczeniu programu podejmie zatrudnienie w tym także 
samozatrudnienie                    
- osiągnięty zostanie odsetek osób w najtrudniejszej sytuacji ( osoby z niepełnosprawnością, osoby 
długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami ( do poziomu ISCED3) imigranci, reemigranci) 
które spełniły kryterium efektywności zatrudnieniowej na poziomie minimum 44,3 
%                                                                                             
- osiągnięty zostanie odsetek pozostałych osób nienależących do osób w najtrudniejszej sytuacji które 
spełniły kryterium efektywności zatrudnieniowej na poziomie minimum 60, 4%.
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